•
Prefeitura Municipal de Catiguá -~~-

CNP J: 45.124.344/0001-40 'ii.'íil
CATIGUA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

Edital de convocaçio para sessão de atribuição de classes - 04/2023

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no Processo Seletivo nº 001/2022, de acordo
com o Edital do Resultado Classificatório, de 09/01/2023, conforme relação abaixo para sessão de

atribuição em substituição de 01 (uma) Classe de Maternal I a ser ministrado no Ensino Infantil
(crecbe), período tarde, para Professor PEB Ide Educação Básica, atribuída para o ano letivo de
2023, a ser realizada em dia, hora e Jocal abaixo mencionado, de acordo com as seguintes instruções:

1.1- Modalidade: PEB 1- Educação Básica

Cl.ASSIACAÇÃO NOME

21 Itamar Francisco da Cruz

22 Denise Cristina Perpétua Napoleão de Melo

23 Gabriel Ferreira lolanda

24 Lara de Souza Borgo

25 Mareia Regina Gonçalves da Silva Cândido

26 Fernanda Cristina Grillo Ribeiro

27 Debora Quinto Vaz

28 leia Luz.ia da Graça Bomfim Caires

29 Deisy Mary Nicoleti da Cruz

30 Alexsandra Mendes Lourenço Peres ..
1.2 - A chamada para escolha de aulas ou classes obedecera ngorosamente a ordem de classificação, sendo que, se
o candidato não estiver ou. estando presente não aceitar as aulas ou classes será chamado imediatamente o próximo
candidato.
l.J - O candidato convocado deverá comparecer munido da Carteira de Identidade- RG ou se fazer representar por
procurador legalmente constituído, demais documentos necessários à contratação serão solicitados ao final da
atnbuição de aulas e/ou classes.
1.4 - O candidato que for pedir acúmulo deverá estar de posse do horário do primeiro emprego, caso contrário não
terá as aulas ou classes atribuídas.
1.S - O candidato cuja classificação for contemplada na sessão de atribuição convocada e não estiver presente,
devidamente representado ou. ainda que presente, decline da classe ou aulas que lhe forem atribuídas, será
desconsiderado na sessão e a atribuição recairá sobre o próximo, mas permanecerá com classificação inalterada para
concorrer às atnbuições em outras sessões caso a lista classificatória se esgote e seja retornada.
1.6 - Para as atribuições durante o ano letivo os candidat~ serão convocados através de Edital publicado com pelo
menos 24 (vinte e quatro) horas de antecedência, afixados no Quadro da Prefeitura Municipal de Catiguá. localizado
na Avenida José l.ancaner, 312 - Catiguá/SP e no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal
www.catiguá.sp.gov.br .
1.7 - Para a efetivação da atnbuição de aulas e /ou classes classificados no Processo Seletivo n• 01/2022 deverão

apresentar diplqgp ou m:tifvdo 4c çopç)udo do cvao, çom I mQCàixa lpbiJítado PIA o e1ccçiçio da
Cun,10 occtce4ile-
t.8 - A atnbuição de classe/aula para o ano letivo de 2023 ocorrerá no dia 20 de março de 2023, à.s
8h30 na sede da EMEF. "Serafim Sanches", situada à Rua José Serafim. 134, Bairro Santa Isabel -
Catiguá - SP. .

Catiguá, 15 de março de 2023.

Silvana Fe 1.~r;,;.irâ
Se~~nic:ipal de Educação

Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 - FONES (17) 3564-9500 / 3564-1224
e-mail: prefeitura@catigua.sp.gov.br